siae praedictae Callaritanae, vel aliquem eorum';

citalis tamen scyndicis civitatis I‘Ìcclesiensis, de eis',

casu quo compertum fuerit de non canonica unione

hujusmodip predictae Ecclesiae restituendis, et alias

juxta formam praeinsertae ultimae presentatae co

missionis. Ipsi vero domini officiales, judiccs, com

missarii, et alii suprascripti ne in causa ct causis

hujusmodi per se vel alium seu alios publice vel

occulte, directe vel indirecte, quovis quaesito colore

vel ingenio, in litis pendentiae et jurisdictionis‘no

strae, imo verius Apostolicae Sedis, vilipendium et

contemptum, quicquid innovare seu attentare pre

sumant seu presumat;'quod si secus factum fuerit,

totum id revocare et in statum pristinuin reducere

curabimus, justitia mediante. Dicm vero sive dies

citationis et inhibitionis vestrarum hujusmodi atque

formam, et quicquid in premissis feceritis seu alter

vestrum duxerit faciendumz nobis per vestras literas

patentes aut instrumentum publicum harum seriem

seu designationem in se continentes seu continens

remissis presentibus quanto citius poteritis fideliter

intimarc curetis. Absolutionem vero omnium et sin

gulorum qui prefatam nostram excommunicationis

sententiam incurrerint sive incurrerit quoquomodo,

nobis vel superiori nostro tantummodo reservamus.
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In quorum omnium et singulorum fidem et testi

monium premissorum, presentes literas sive presens

publicum instrumentum hujusmodi, nostras citatio

nem et inhibitionem in se continentes sive continens,

exinde fieri, et per notarium publicum et hujusmodi

causae coram nobis scribam infrascriptum subscribi

et publicari mandavimnsp sigillique nostri jussimus

et fecimus appensione communiri.

Datum et actum Romae, in Palatio causarum

Apostolico, in quo jura reddi solenta nobis inibi

mane hora audientiae causarum consueta ad iura

reddenda et causas audiendas in loco nostro solito

et consueto pro tribunali sedendo, sub anno a Na

tivitate Domini nostri iesu christi millesimo quin

gentesimo octuagesimo quarto, indictione duodecima,

die vero mercurii decima tertia mensis juniij Pontili

catus Sanctissimi in christi Patris et domini nostri

Domini Gregorii Divina providentia Papae XIII,

anno ejus decimo tertiog presentibus ibidem discretis

viris dominis carolo Saraceno, et Virgilio de Vellis,

Sacri Palatii Apostolici causarum Rotae notariis, et

coram nobis scribis, testibus ad premissa omnia et

singula habitis vocatis specialiter atque rogatis.